

מבנה התאטרון - רהט

כתב כמויות למתקני במה

תאור העבודה	כמות	מחיר ליח'	סך הכל
-------------	------	-----------	--------

1. צוגים חשמליים, אופציה 1 ייצור מקומי .	16	35000	560000
אופציה 2 - ETC	13	45000	585000
2. מסך בית	1	80000	80000
3. פורטלים	2	15000	30000
4. צוג לקיר לדים	1	45000	45000
5. מערכת קלעים (קומפלט)	1	35000	35000
6. רצפת הבמה - צפוי הבמה בעץ.	210	1000	210000

המחירים כוללים התקנה, הדרכה ואחריות .

סך הכל :

925,000 ₪

(לפי אופציה 1)

במילים :

הסכומים בשקלים ואינם כוללים מע"מ

חתימת הקבלן

העיר באתר העירייה - לא להעשה !!